АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «22» ноября 2018 года								№ 204
пгт. Игрим

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Игрим от 02.09.2015 № 94 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, а также оформление результатов проведенных плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков»

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Игрим в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих правоотношения в указанной сфере, администрации городского поселения Игрим постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 02.09.2015 № 94 «Об утверждении Порядка оформления и содержания заданий на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, а также оформление результатов проведенных плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков» следующие изменения:
в приложении к Постановлению:
1.1. Пункт 1.1. раздела I после слов «(далее - Федеральный закон № 294-ФЗ)» дополнить словами «, постановлением администрации городского поселения Игрим от 11.05.2018 № 83 «О Порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах городского поселения Игрим» (далее – Постановление администрации г.п.Игрим от 11.05.2018 №83)»;
1.2. Пункт 1.2. раздела I после слова «предпринимателями» дополнить словами «, а также гражданами»;
1.3. пункт 3.4. раздела III дополнить словами «, гражданина, по основаниям, указанным в пункте 4.3 Постановления администрации г.п.Игрим от 11.05.2018 №83»;
1.4. Пункт 3.5. раздела III после слова «Порядка,» дополнить словами «в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;
1.5. Раздел III дополнить пунктом 3.6. следующего содержания:
«3.6. Организация и проведение внеплановой проверки, указанной в пункте 3.4 настоящего Порядка, в отношении граждан осуществляются в соответствии с требованиями, предусмотренными Постановлением администрации г.п.Игрим от 11.05.2018 № 83, с учетом положений Федерального закона № 294-ФЗ для внеплановых проверок.».
2. Обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава поселения									Т. А. Грудо